
Zarządzenie Nr I/104/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 12 grudnia 2003 roku 

  
  
  
w sprawie projektu budżetu miasta na 2004 rok 
  
  
  
  
Na podstawie art. 52 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 13,poz.74 z późn. zmianami) oraz § 4 uchwały Nr XII/99/1999 Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia 18 sierpnia 1999 roku w sprawie procedury opracowywania i uchwalania 
budżetu gminy - postanawiam: 

  
  

§ 1 
  
  

Przyjąć projekt budżetu miasta na 2004 rok wraz z projektem uchwały i objaśnieniami, stanowiącymi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

  
  

§ 2 
  
  

Projekt budżetu na 2004 rok wraz z projektem uchwały i objaśnieniami przedłożyć Radzie Miasta i 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

  
  

§ 3 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


